

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านดงหลวง หมู่ที่ ๘ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๒๘๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) กว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒๑๔.๐๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร (วัดรางระบายน้ำด้านใน)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงินจำนวน ๒๗๗,๙๑๑.๔๔๕ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
  - ๖.๒ แบบแสดงรายการการปริมาณงาน และราคา (ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายวีรพันธ์ อินพิน ประธานกรรมการ
  ๒. จำสับโทสุโรกร ไชยศิลป์ กรรมการ
  ๓. นายกิตติทัต เทพไหว กรรมการ

**แบบกำหนดราคากลางและค่าแรงงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านดงหลวง หมู่ที่ 8  
 หลักเกณฑ์ งานทาง  
 สถานที่ดำเนินการ บ้านดงหลวง หมู่ที่ 8 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย  
 ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ยาว 214.00 เมตร ลึก 0.40 เมตร ทนน้ำ 0.10 เมตร ( วัสดุรางระบายน้ำด้านใน )  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง	
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบกำหนด								
	1.1 รางระบายน้ำ ค.ส.ล.	เมตร	214.00	937.7900	200,687.06	1.3848	1,298.65	277,911.44	
					200,687.06		TOTAL	277,911.44	
								คิดคำนวณทั้งสิ้นเพียง	277,911.44

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 676/2566 ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2566

(.....)  
 (นายวีรพันธ์ อินฝัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)  
 (จำลองโพสุรไกร ไชยศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)  
 (นายกิตติทัต เทพโหว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)เห็นชอบ  
 ( นางสาวอุบลธรรม์ นวลแจ่ม )

รองปลัดเทศบาล รักษาการการแทน  
 ปลัดเทศบาล

(.....)ผู้อนุมัติ  
 ( นายกิตติพงษ์ วงค์ชัย )

นายกเทศมนตรีตำบลศรีดอนชัย

แบบกำหนดราคากลาง ปริมาณงาน และราคา  
เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน งานทาง  
ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านดงหลวง หมู่ที่ 8  
สถานที่ดำเนินการ บ้านดงหลวง หมู่ที่ 8 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย  
ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ยาว 214.00 เมตร ลึก 0.40 เมตร ทน 0.10 เมตร ( วัสดุระบายน้ำด้านใน )

กำหนดราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเดินชุดพร้อมถล่มกลับ (ใช้รถแบคโฮ)	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	คิดที่ 1 วัน
2	งานทรายหยาบรองพื้น	7.4900	ลบ.ม.	321.81	2,410.35	99.00	741.51	3,151.86	
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น 180 ksc.	7.4900	ลบ.ม.	1,705.61	12,775.01	306.00	2,291.94	15,066.95	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	32.1000	ลบ.ม.	1,794.39	57,599.91	306.00	9,822.60	67,422.51	
5	งานเหล็กเสริม	1.405400	ตัน			4,100.00	5,762.14	5,762.14	
	- งานเหล็ก RB dia 6 มม.	0.5486	ตัน	24,627.43	13,510.60			13,510.60	
	- งานเหล็ก RB dia 9 มม.	0.8568	ตัน	23,130.37	19,818.10			19,818.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	42.162	กก.	46.73	1,970.23			1,970.23	
	ยอดยกไป				114,084.20		18,618.19	132,702.39	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 676/2566 ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2566

(นายวิรัตน์ อินฝัน)

(นายวิรัตน์ อินฝัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิปโสรุเณร ไชยศิลป์)

(นายสิปโสรุเณร ไชยศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติทัต เทพไพฑูริย์)

(นายกิตติทัต เทพไพฑูริย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบกำหนดราคากลาง ปริมาณงาน และราคา  
เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน งานทาง  
ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านดงหลวง หมู่ที่ 8  
สถานที่ดำเนินการ บ้านดงหลวง หมู่ที่ 8 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย  
ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ยาว 214.00 เมตร ลึก 0.40 เมตร ทน 0.10 เมตร (วัดรางระบายน้ำด้านใน)  
กำหนดราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ - ไม้อัดหนา 10 มม. - ไม้เคร่า - ตะปูขนาดต่างๆ - น้ามันทาแบบ	321.00 27.86 16.71 64.20 16.05	ตร.ม. แผ่น ลบ.พ. กก. ลิตร		114,084.20 11,144.00 10,229.02 3,599.69 321.00	133.00	18,618.19 42,693.00	132,702.39 42,693.00 11,144.00 10,229.02 3,599.69 321.00	
	รวมราคาค่าต้นทุน				139,377.91		61,311.19	200,689.10	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 676/2566 ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2566

  
(นายวิรัตน์ อิ่นมัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
(จำลอง ไชยสุโร ไชยศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นายกิตติศักดิ์ เทพโพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

- ราคาต่อหน่วยวัสดุใช้ราคาจากราคาก่อสร้าง สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน มีนาคม พ.ศ. 2567 ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 1. ร้านธนาพรการค้า 053-192349
- ราคาค่าแรงต่อหน่วยใช้บัญชีค่าแรงต่อหน่วยตาม ฉบับปรับปรุง ตุลาคม 2560 ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 2. ร้านองอาจค้าวัสดุ 089-5590791
- หลักเกณฑ์การการขนส่ง วันที่ 23 เมษายน พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันโซลา อม. อำเภอเชียงของ 31.00-31.99 บาท / ลิตร ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 3. ร้านมรรคพิพาณิชย์ 081-8812215
- กรณีสืบราคาไปจากผู้จำหน่ายใน อ.เชียงของ จำนวน 3 ราย โดยสอบถามทางโทรศัพท์และตารางสืบราคา